

Referat generalforsamling AIA-Tranbjerg 24. april 2025

1. Valg af dirigent

Bestyrelsen foreslår Jens Jørgen Kaa. Jens Jørgen Kaa er valgt.
Generalforsamlingen er rettidigt indkaldt.

2. Fremlæggelse af bestyrelsens beretning

Formand Benny Larsen fremlægger beretningen.

Opgørelse af medlemstal viser fremgang.

Særligt gymnastik er gået frem med 200 medlemmer – 1062 medlemmer.

I mange afdelinger er der udfordringer med at få medlemmer til bestyrelserne. Håber at der kommer mere opbakning. I Svømning og håndbold kommer der næsten ikke nogen til generalforsamlingen.

Benny deltager i ERFA-møder med sydbyens foreninger i DGI-regi. De andre klubber har samme udfordringer som os med manglende hænder.

Vi deltager ligeledes i sammenslutningen Sammen om Tranbjerg – hvor forskellige foreninger mødes og taler om, hvad der skal ske i Tranbjerg og laver arrangementer på tværs.

Vi var med i Tranbjerg Ugen i 2024, hvor vi havde vores jubilæum.

Regnskabet for 2024 viser et underskud på kr. 82.242. Ved en overførsel af hensættelsen af midler fra vores jubilæumsopsparing på kr. 90.570.- kom vi ud af 2024 med et overskud på kr. 8328.00. Mere herom under gennemgangen af regnskabet.

Der er uddelt tre nåle til æresmedlemmer siden sidst. Alle modtagere er fra gymnastikafdelingen.

I 2024 fejrede vi foreningens 50-års jubilæum i forbindelse med Tranbjerg Ugen – det var nogle fine dage med taler og deltagelse af blandt andre den og tidligere borgmester og repræsentanter fra de tidligere foreninger boksning og volleyball.

Foredrag Chris MacDonald rigtig godt – 200 med til foredrag, som morede og hyggede sig.

Vil gerne lave noget lignende en anden gang - måske hvert andet eller tredje år. Ingen grund til at vi laver overskud – gerne give noget tilbage.

3. Kassereren fremlægger det reviderede regnskab for 2024 samt budget for 2025

Maj Britt Snedker fremlægger regnskabet.

Indtægter i alt 49.241

Udgifter i alt 131.483

Et resultat på -82.242 men med en overførsel af hensættelsen fra jubilæum ender årets resultat på 8328 kroner.

Budget fremlægges.

4. Indkomne forslag

Ingen indkomne forslag

5. Valg

På valg:

Bestyrelsesmedlem for 2 år – Maj Britt Snedker fortsætter som kasserer.

Revisor for 2 år – Søren Gorming ønsker ikke genvalg

Revisor for 1 år: Lars Jacobsen ønsker ikke genvalg

Revisorsuppleant for 1 år: Jan Christensen ønsker ikke genvalg

Nyvalg:

Revisor for 2 år: Kaj Kristensen

Revisor for 1 år: Bestyrelsen har fået fuldmagt til at finde en ny til posten

Revisorsuppleant for 1 år: Bestyrelsen har fået fuldmagt til at finde en ny til posten

6. Eventuelt

Henrik Have fra Klubhusudvalget fortæller, at der er dialog med flere afdelinger om at hæve deres bidrag til klubhuset. Tranbjerg Løber har hævet deres til 50 kroner per medlem.

Hjertestarteren flyttes ned til fodboldbanerne.